关于报关员考试系列教材有关事宜的通告报关员考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/506/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_8A_A5_E5_c27_506464.htm 考试简介报名条件报

名时间报名方式考试教材考试内容考试时间考试成绩行业前

景职业介绍海关总署报关员资格考试委员会办公室 通 告 2006

年版报关员资格全国统一考试系列教材（下称系列教材）自7

月5日起，在全国各报名地海关确认报名现场同时发售。现就

有关事宜通告如下： 一、系列教材由海关总署报关员资格考

试教材编写委员会编写，中国海关出版社出版，包括以下书

目： （一）2006年版《报关员资格全国统一考试教材》，定

价70元； （二）2006年版《进出口商品名称与编码》，定

价55元； （三）《2001-2005年报关员资格全国统一考试试题

新解》，定价35元。 二、系列教材全套定价160元，考生可根

据本人需要，自由选购。 三、系列教材在确认报名现场优先

供应已经预报名的考生。 四、海关不强行销售或者捆绑销售

系列教材，亦不搭售系列教材以外的任何书目。 五、考生购

买、使用系列教材以外的考试用书，与系列教材论点不一、

答案有异的，海关不予解答，亦不承担任何责任。 六、对报

名地海关强行或者捆绑销售系列教材，以及搭售系列教材以

外的书目的，考生可以径向海关总署举报。 特此通告。

"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com